Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña)

REBOLLEDO BRAVO ARIEL serán de una renta bruta total de $6.973.180.- (SEIS MILLONES

NOVECIENTOS SET'ENTA y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS), con la deducción del 13% por concepto de

Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de $6.066.666.- (SEIS MILLONES SESENTA Y SEIS MIL

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al cumplimiento

mensual de la prestación del servicio, contra entrega de Informe de Actividades Mensual, que debidamente

aprobado, acredite el avance y cumplimiento de su cometido. Ello, además de un certificado y presentación de